
ııv Smlouva o zajıstění reklamy 

Smluvní strany: 
1. F-Mark, S.r.o. 

Se sídlem: Oblouková 12, Praha 10 - Vršovice 
IČ525111175 
DIC: CZ25111175 
společnost zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, 
oddíl C, vložka 50495 
zastoupená 

\\ (dále jen ,,objednate| ) 

na straně jedné

a 

2. Nemocnicve České Budějovice, a.s. 
se sídlem Ceské Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 O1 
Iczv26Oó8877 
DIC2 CZ699005400 
Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, 

C. uctu 
variabilní symbol.: 209405 

(dále jen ,,dodavatel") 

na Straně druhé 

uzavřely dle ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, tuto 

Smlouvu O zajištění reklamy 

ČI. I. 

1.1. Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje umístit na místě definovaném v odst. 
4.3. této Smlouvy reklamu objednatele a objednatel se zavazuje uhradit dodavateli 
cenu za umístění této reklamy ve výši sjednané v odst. 4.1. této smlouvy. 

1.2. Objednatel odpovídá za to, že reklama nebude v rozporu S obecně závaznými právními 
předpisy zejména zákonem Č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších 
předpisů, nebude porušovat práva třetích osob, zejména práva na ochranu osobnosti a 
dobrého jména, autorská a průmyslová práva a nebude v rozporu S pravidly 

Stránka l Z 5



1.3. 

2.1. 

2.2. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

hospodářské Soutěže, zejména nebude naplňovat znaky nekalosoutěžního jednání ve 
smyslu občanského Zákoníku. 

V případě, že v důsledku porušení povinnosti objednatele dle odst. 1.2. této smlouvy 
vznikne povinnost dodavatele k úhradě sankčních nebo reparačních plateb (pokuty, 
náhrady škody apod.) vůči orgánům veřejné moci nebo fyzickým a/nebo právnickým 
osobám, považují se takto provedené platby za vzniklou škodu a objednatel se 
zavazuje k náhradě této škody dodavateli včetně příslušenství. 

ČI. II. 

Reklamou dle této smlouvy se rozumí reklamní sdělení tvořené zejména slovy, čísly, 
grafickou podobou a barevným provedením. Reklama bude provedena formou 
umístění výstavního stánku ve výstavním stanu. 

V případě, že podobu reklamy (grafický návrh) má vytvořit dle odst. 3.1. této smlouvy 
dodavatel, objednatel do pěti (5) dnů od podpisu této smlouvy předá dodavateli 
podklady a instrukce k podobě reklamy, které jsou tímto pro dodavatele závazné. 
Dodavatel se může od těchto podkladů a instrukcí odchýlit jen tehdy, jestliže by tímto 
odchýlením mělo být Zabráněno porušením povinností objednatele dle odst. 1.2. této 
smlouvy. Takové odchýlení je však dodavatel povinen konzultovat S objednatelem. 
Nedá-li objednatel ktěmto odchylkám souhlas, je dodavatel oprávněn odstoupit od 
této smlouvy S okamžitou účinností ke dni doručení odstoupení objednateli. 

čı. III. 

Při umístění reklamy je každá ze smluvní stran povinna na svůj náklad k provedení 
následujících činností: 

Dodavatel je na svůj náklad a odpovědnost povinen zajistit: 
Výstavní plocha stánku ve výstavním stanu (přiléhající k Jízdárně) o rozměrech 2,5 x 
1,5 m (3,75 m2) 
Logo firmy v sekci Partner bude umístěné v programové brožuře 
Logo firmy v sekci Partner bude umístěné na webových stránkách sjezdu 
V ceně jsou zahrnuty 2 registrace pro zástupce firmy 
vklad firemních materiálů do kongresových tašek 

Objednatel je na svůj náklad a odpovědnost povinen: 
Dodat reklamu k místu definovanému v odst. 4.3. této smlouvy 
Umístit reklamu jejím nalepením, namontováním apod. 
Odstranit reklamu po skončení této smlouvy 
Odvézt reklamu Z místa definovanému v odst. 4.3. této smlouvy 
Zlikvidovat odpad vzniklý při odstranění reklamy 

Smluvní strany jsou povinny plnit své povinnosti dle odst. 3.1. této smlouvy bez 
zbytečného odkladu a poskytovat si při plnění povinností uvedených vodst. 3.1. 
nezbytnou součinnost tak, aby mohl být naplněn termín pro umístění reklamy 
stanovený v odst. 4.3. této smlouvy. 

Dodavatel je povinen při plnění svých povinnosti dle odst. 3.1. této smlouvy 
postupovat s odbornou péčí a v souladu se Zájmy objednatele. Dodavatel je oprávněn 
plnit své povinnosti i prostřednictvím jiných osob avšak v tomto případě odpovídá zaI v I ı 

to, že reklama bude zajistovana v rozsahu a kvalitě dohodnuté s objednatelem. 

Stránka 2 Z 5



čı. Iv. 

4.1. Smluvní stran dohodl cenu ' ˇní reklamy vcelkové jednorázové výši, 
. K rıˇ b ři 

ˇ a ň ez DPH ce e ude p pocten da 
Z přidané hodnoty v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.2. Ob'ednatel je povinen uhradit dodavateli sjednanou cenu v plné výši nejpozději do h od podpisu této Smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele 
uvedený vzáhlaví této smlouvy. Dodavatel vystaví objednateli na sjednanou cenu 
řádný daňový doklad - fakturu. Nárok dodavatele na odměnu vzniká i tehdy, neměla-li 
reklama pro objednatele očekávaný úspěch. 

4.3. Reklama bude umístěna v pronajatých prostorách výstavního stanu při konání 
kongresu Jihočeské onkologické dny, a to ve dnech 22. - 24. října 2020. 

4.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určenou vodst. 4.3. této smlouvy pro umístění 
reklamy. Dodavatel je však oprávněn od této smlouvy odstoupit S okamžitou účinnosti 
ke dni doručení oznámení o odstoupení objednateli, jestliže objednatel porušil svoji 
povinnost dle odst. 1.2. této smlouvy. V případě nebezpečí Z prodlení je dodavatel 
ještě předtím, než oznámení o odstoupení od této smlouvy bude doručeno objednateli, 
odstranit na náklad objednatele reklamu, zejména jsou-li ve značné míře dotčena 
práva třetích osob uvedená vodst. 1.2. této smlouvy. Jinak jsou smluvní strany 
oprávněny od této smlouvy odstoupit zdůvodů a za podmínek stanovených touto 
smlouvou a příslušnými obecně závaznými právními předpisy. 

4.5. Vpřípadě, že se objednatel dostane do prodlení se splněním svého peněžitého 
závazku dle odst. 4.1. této smlouvy nebo jeho části, je povinen zaplatit dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každý den 
prodlení. 

4.6. Objednatel se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je utvrzeno Smluvní pokutou, 
i po zaplacení smluvní pokuty. 

4.7. Přesáhne-li výše škody, způsobené dodavateli porušením povinnosti utvrzené Smluvnı 
pokutou, smluvní pokutu, zavazuje se objednatel zaplatit dodavateli vedle smluvní 
pokuty též náhradu škody přesahující smluvní pokutu. 

4.8. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co objednatel porušı 
smluvní povinnost, jejíž splnění je utvrzeno smluvní pokutou. Bez ohledu na 
ustanovení předchozí věty je smluvní pokuta vždy splatná do sedmi (7) dnů poté, co 
dodavatel požádá objednatele O zaplacení smluvní pokuty. 

ČL. v. 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že každá Z nich je oprávněna od této smlouvy odstoupit 
v případě, že nastane dočasná nebo trvalá překážka, která je mimořádná a 
nepřekonatelná, která vznikla nezávisle na vůli smluvní strany a která smluvní straně 
brání ve splnění Smluvní povinnosti, nebo která splnění smluvní povinnosti významně 
ztěžuje (dále jen ,,okolnost vyšší moci"). Překážka vzniklá Z osobních poměrů dané 
smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla smluvní strana S plněním smluvené 
povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byla smluvní strana podle smlouvy 
povinna překonat, však právo na odstoupení od Smlouvy nezakládá. 

5.2 Smluvní strany ujednávají, že za okolnost vyšší moci ve smyslu předchozího ujednání 
se zejména považuje výskyt epidemie či pandemie, který znemožňuje konání akcí 
S účastí více než 50 osob ve vnitřních prostorách, nebo který představuje natolik 
významné zdravotní riziko, že konání akce S účastí více osob ve vnitřních prostorách 

Stránka 3 Z 5

ı

ı



postrádá smysl, nebo který vyžaduje přijetí takových preventivních a bezpečnostních 
opatření, že konání akce s účastí více osob ve vnitřních prostorách se nejeví být 
rozumným, protože významná část pozvaných či přihlášených účastníků akce svoji 
účast odřekla. Za okolnost vyšší moci ve smyslu předchozího ujednání se dále 
považuje zejména též válka, občanské nepokoje, stávka, Výluka, požár, povětrnostní 
podmínky ohrožující život, zdraví či majetek osob a okolnosti obdobného charakteru. 

Pro vyloučení pochybností smluvní strany ujednávají, že odstoupení od smlouvy 
Z důvodu výskytu okolnosti vyšší moci nezakládá druhé smluvní straně žádné právo 
na smluvní pokutu, úrok Z prodlení či na jakoukoliv sankci podle smlouvy nebo 
právního předpisu. Smluvní strana je rovněž zproštěna povinnosti k náhradě újmy 
pro porušení povinnosti, v jejímž splnění zabránila smluvní straně okolnost vyšší 
moci. Smluvní strany konečně též ujednávají, že žádná ze smluvních stran není 
V prodlení se splněním své povinnosti po dobu, po kterou trvá okolnost vyšší moci 
podle této smlouvy. 

V případě odstoupení od smlouvy si smluvní Strany vzájemně vrátí poskytnutá plnění 
s odečtením ucelně vynaložených nákladů, které některá smluvní strana vynaložila 
v souvislosti s plněním svých povinností před zrušením smlouvy odstoupením. 

ČI. VI. 
Tato smlouva nabývá ucinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
pokud zákon nestanoví den pozdější.

, 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a v . v . . .. ıv O . ı ı v .ı ze vyjadruje jejich pravou, svobodnou a vaznou vulı. Smluvnı strany dale prohlasujı, v v ı . _ ı v ı ı ı O ze tuto smlouvu neuzavrely v tısnı anı za napadne nevyhodnych podmınek. Na dukaz 
toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 
Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Z ní vzniklé právním 
radem České republıky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. 

Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu uveřejnit způsobem a za podmínek 
stanovených obecně závaznými právními předpisy. Smluvní strany se zavazují 
chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené vtéto smlouvě, které mají 
charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona. Za takové 
údaje či informace se zejména považují cenová ujednání vtéto smlouvě, platební 
podmínky a dále ujednání v této smlouvě o reklamě, přičemž objednatel má zájem 
na utajení těchto údajů a informací. 

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy 
a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná týkající se 
předmětu této smlouvy. 

v v Tato smlouva se uzavírá písemně a můze být měněna pouze písemnými, císlovanými 
dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran. 

Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost smlouvy 
jako celku. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez zbytečného 
odkladu jiným ustanovením, které bude platné a které svým obsahem bude nejvíce 
odpovídat smyslu a hospodářskému účelu původního ustanovení a této smlouvy. 

Stránka 4 Z 5



Toto ustanovení smlouvy se přiměřeně použije i při eventuelním doplnění chybějících 
částí smlouvy. 

6.8. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ztéto Smlouvy nebo 
vsouvislosti s ní smírem vsouladu S účelem této smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit 
případný spor Smírnou cestou, bude spor mezi smluvními stranami projednán a 
rozhodnut před věcně příslušným soudem v Českých Budějovicích. 

6.9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží při podpisu po jednom (1) vyhotovení. 

Za dodavatele: Za objednatele: 

V Českých Budějovicích dne .... "`ˇ"'” V ...... ..I ........ _. Dne ...... 

'_ 

Stránka 5 Z 5


